
ZARZĄDZENIE NR 367/22 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 9 września 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego wydzielonego rachunku dla środków 
pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania pn. Budowa Centrum 

Usług Medycznych w Myszyńcu. 

Na podstawie art. 65 ust. 12 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
poz. 568 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 269/21 Burmistrza Myszyńca z dnia 19 października 2021 r. sprawie planu 
finansowego wydzielonego rachunku dla środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na realizację zadania pn. Budowa Centrum Usług Medycznych w Myszyńcu zmienia się § 2, który 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przeznaczone zostaną na zadanie pn. 
Budowa Centrum Usług Medycznych w Myszyńcu i ujęte w n/w klasyfikacji budżetowej: 

- dział 851, rozdział 85195, paragraf 6100”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786A2021-1696-4F11-9546-6AD6D06C3282. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2


